CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------

Thái Nguyên, ngày 07 tháng 03 năm 2022

BẢN CUNG CẤP THÔNG  TIN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch chứng khoán.

1/ Họ và tên: NGUYỄN HỮU ĐIỆP

2/ Giới tính: Nam

3/ Ngày tháng năm sinh: 17/03/1955

4/ Nơi sinh: Như Thuỵ, Sông Lô, Vĩnh Phúc

5/ Số CCCCD:

Ngày cấp:          Nơi cấp:

6/ Quốc tịch: Việt Nam

7/ Dân tộc:  Kinh

8/ Địa chỉ thường trú : Thụy Khê, Tây Hồ, Hà Nội

9/ Số điện:

10/ Địa chỉ email: ctcpbenhvienquoctethainguyen@gmail.com

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công ty Cổ phần Bệnh viện Quốc tế
Thái Nguyên (mã chứng khoán TNH)

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Phó Tổng Giám đốc

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác:

- Chủ tịch HĐQT kiêm Viện trưởng Viện Công nghệ và Y dược (thuộc Liên hiệp Hội KH
&KT Việt Nam)

- Chủ tịch HĐQT CTCP tư vấn và xây dựng 26 Việt Nam (MSDN 0108276324)

- Phó Chủ tịch Hội Nông nghiệp Bền vững – Bộ NN&PTNT Việt Nam

- Uỷ viên BCH Hội khoa học các sản phẩm thiên nhiên Việt Nam

- Uỷ viên thường vụ Hiệp hội tinh dầu và mỹ phẩm Việt Nam

14/ Số CP nắm giữ: 0 CP chiếm 0% vốn điều lệ, trong đó

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu: 0CP,
chiếm 0% vốn điều lệ

+ Cá nhân sở hữu: 0 CP chiếm 0% vốn điều lệ

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có): không

16/ Danh sách người có liên quan của người khai

mailto:ctcpbenhvienquoctethainguyen@gmail.com

Stt.
Mã

CK
Họ tên

Tài

khoản

giao

dịch

chứng

khoán

Chức

vụ tại

công ty

(nếu

có)

Mối

quan

hệ đối

với

công

ty /

người

nội bộ

Loại hình

Giấy

NSH (*)

(CMND/

CCCD)

Số Giấy NSH Ngày cấp  Nơi cấp

Địa chỉ trụ sở

chính/ Địa chỉ

liên hệ

Số cổ

phiếu

sở hữu

cuối

kỳ

Tỷ lệ sở

hữu cổ

phiếu

cuối kỳ

Thời điểm

bắt đầu là

người có

liên quan

của công ty/

người nội

bộ

Thời

điểm

không

còn là

người

có liên

quan

của

công

ty/

người

nội bộ

Lý do

khi phát

sinh

thay đổi

liên

quan

đến

mục 13

và 14

Ghi chú

(về việc

không

có số

Giấy

NSH và

các ghi

chú

khác)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1.   TNH

Nguyễn

Hữu

Điệp

Phó

Tổng

Giám

đốc

       0 0 07/03/2022

Bổ

nhiệm

2.

Nguyễn

Viết

Thanh

  Bố đẻ      0 0 07/03/2022   Đã mất

3.

Nguyễn

Thị

Xanh

  Mẹ đẻ      0 0 07/03/2022

4.
Lê Văn

Ẩy
  Bố vợ      0 0 07/03/2022

5.
Phạm

Thị kim
  Mẹ vợ      0 0 07/03/2022

6.
Lê Thị

Quyên
  Vợ      0 0 07/03/2022

7.

Nguyễn

Hoàng

Long

Con

trai
     0 0 07/03/2022

8.
Nguyễn

Hoàng

Con

trai
     0 0 07/03/2022

Stt.
Mã

CK
Họ tên

Tài

khoản

giao

dịch

chứng

khoán

Chức

vụ tại

công ty

(nếu

có)

Mối

quan

hệ đối

với

công

ty /

người

nội bộ

Loại hình

Giấy

NSH (*)

(CMND/

CCCD)

Số Giấy NSH Ngày cấp  Nơi cấp

Địa chỉ trụ sở

chính/ Địa chỉ

liên hệ

Số cổ

phiếu

sở hữu

cuối

kỳ

Tỷ lệ sở

hữu cổ

phiếu

cuối kỳ

Thời điểm

bắt đầu là

người có

liên quan

của công ty/

người nội

bộ

Thời

điểm

không

còn là

người

có liên

quan

của

công

ty/

người

nội bộ

Lý do

khi phát

sinh

thay đổi

liên

quan

đến

mục 13

và 14

Ghi chú

(về việc

không

có số

Giấy

NSH và

các ghi

chú

khác)

Linh

9.

Dương

Thị

Thuỷ

Con

dâu
     0 0 07/03/2022

10.

Nguyễn

Đình

Huân

Em

trai
     0 0 07/03/2022

11.

Nguyễn

Hồng

Sơn

Em

trai
     0 0 07/03/2022

12.
Nguyễn

Thị Hiên

Em

dâu
     0 0 07/03/2022

13.
Nguyễn

Thị Hà

Em

dâu
     0 0 07/03/2022

14.
Lê Thị

Cúc

Em

dâu
     0 0 07/03/2022

15.
Lê Thị

Hoa
  Em vợ      0 0 07/03/2022

17/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng: Không

18/ Quyền lợi mẫu thuẫn với công ty đại chúng: Không

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật.

   NGƯỜI KHAI

NGUYỄN HỮU ĐIỆP

CÔNG TY CỔ PHẦN BỆNH VIỆN

QUỐC TẾ THÁI NGUYÊN
____________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
____________________

Thái Nguyên, ngày 07 tháng  03 năm 2022

LÝ LỊCH THÀNH VIÊN BAN GIÁM ĐỐC

Họ và tên: NGUYỄN HỮU ĐIỆP

Chức vụ: Phó Tổng Giám đốc

Giới tính Nam

Ngày sinh 17/03/1955

Nơi sinh Như Thuỵ, Sông Lô, Vĩnh Phúc

Quốc tịch Việt Nam

Số CCCD

Dân tộc Kinh

Địa chỉ thường trú Thụy Khuê, quận Tây Hồ, Tp Hà Nội

Trình độ văn hóa 12/12

Trình độ chuyên môn Bác sỹ, Tiến sỹ Kinh tế

Quá trình công tác

Năm Đơn vị công tác

- 1975-1982 Giáo viên, cán bộ Đoàn TNCS HCM tỉnh Vĩnh Phú

- 1982 – 1988 Sinh viên trường Đại học Y Bắc Thái

- 1988 – 1995 Giám đốc Viện điều dưỡng Lâm nghiệp – Bộ Lâm

Nghiệp

- 1995 – 2000 Giám đốc Trung tâm dịch vụ Nông nghiệp – Bộ Nông

nghiệp và phát triển nông thôn

- 2000 – 2009 Phó Chánh văn phòng Bộ Nông nghiệp và phát triển

nông thôn

- 2009 – 2016  Vụ trưởng, Trưởng Ban đổi mới và quản lý doanh

nghiệp - Bộ Nông nghiệp và phát triển nông thôn

Chủ tịch Hội đồng thành viên Tổng Công ty vật tư

nông nghiệp  -Bộ Nông nghiệp và phát triển nông thôn

- 2016 – nay  Phó Chủ tịch Tập đoàn GFS

Viện trưởng Viện Công nghệ GFS

Viện trưởng Viện Công nghệ và y dược  thuộc Liên

hiệp Hội Khoa học và Kỹ thuật Việt Nam

Chức vụ đang nắm giữ tại

Công ty

Phó Tổng Giám đốc

Chức vụ đang nắm giữ tại tổ

chức khác
- Chủ tịch HĐQT kiêm Viện trưởng Viện Công nghệ

và Y dược (thuộc Liên hiệp Hội KH &KT Việt Nam)

- Chủ tịch HĐQT CTCP tư vấn và xây dựng 26 Việt

Nam (MSDN 0108276324)

- Phó Chủ tịch Hội Nông nghiệp Bền vững – Bộ

NN&PTNT Việt Nam

- Uỷ viên BCH Hội khoa học các sản phẩm thiên

nhiên Việt Nam

- Uỷ viên thường vụ Hiệp hội tinh dầu và mỹ phẩm

Việt Nam

Số cổ phần sở hữu 0 CP

Số cổ phần đại diện phần vốn

góp nhà nước
Không

Hành vi vi phạm pháp luật Không

Quyền lợi mâu thuẫn với

Công ty

Không

Những khoản nợ đối với

Công ty

Không

Lợi ích liên quan tới Công ty Thù lao, thưởng, phụ cấp

Những người có liên quan

nắm giữ cổ phần

Không

        NGƯỜI KHAI

NGUYỄN HỮU ĐIỆP